
XVIIa MILLA URBANA D'ARENYS DE MAR

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB

1 1'55"9 1546 AUREA PINO CEREZO 2002 ALEVÍ MARTORELL AC
2 1'56"4 1528 JUDIT BOHILS TENAS 2003 BENJAMÍ CA CALELLA
3 1'57"8 1522 MIREIA BOHILS TENAS 2001 ALEVÍ CA CALELLA
4 1'59"1 1527 SUJATA CASILLANIS CAMPS 2003 BENJAMÍ CA CALELLA
5 2'00"4 1547 PAULA SEBBAK REINON 2001 ALEVÍ PENYA APA ANEM-HI
6 2'06"3 1536 DUNA MALET ARMENGOL 2003 BENJAMÍ AA CATALUNYA
7 2'07"1 1553 BELEN BELDA  DE VIAL 2001 ALEVÍ Independent
8 2'12"5 1538 NEREA GUMÀ 2003 BENJAMÍ AA CATALUNYA
9 2'13"5 1526 ESTELA GARRIDO RUBIO 2003 BENJAMÍ UA BARBERÀ

10 2'14"3 1558 MARTINA SOTO MELENDE 2002 ALEVÍ CA CANET
11 2'27"6 1548 MAITANE SEBBAK REINON 2005 BENJAMÍ PENYA APA ANEM-HI
12 2'43"7 1556 MARTA VELASCO TEIO 2005 BENJAMÍ PENYA APA ANEM-HI
13 2'52"9 1534 MIRIAM HERNANDEZ HERNANDEZ 2003 BENJAMÍ PENYA APA ANEM-HI

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB
1 1'56"4 1528 JUDIT BOHILS TENAS 2003 BENJAMÍ CA CALELLA
2 1'59"1 1527 SUJATA CASILLANIS CAMPS 2003 BENJAMÍ CA CALELLA
3 2'06"3 1536 DUNA MALET ARMENGOL 2003 BENJAMÍ AA CATALUNYA
4 2'12"5 1538 NEREA GUMÀ 2003 BENJAMÍ AA CATALUNYA
5 2'13"5 1526 ESTELA GARRIDO RUBIO 2003 BENJAMÍ UA BARBERÀ
6 2'27"6 1548 MAITANE SEBBAK REINON 2005 BENJAMÍ PENYA APA ANEM-HI
7 2'43"7 1556 MARTA VELASCO TEIO 2005 BENJAMÍ PENYA APA ANEM-HI
8 2'52"9 1534 MIRIAM HERNANDEZ HERNANDEZ 2003 BENJAMÍ PENYA APA ANEM-HI

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB
1 1'55"9 1546 AUREA PINO CEREZO 2002 ALEVÍ MARTORELL AC
2 1'57"8 1522 MIREIA BOHILS TENAS 2001 ALEVÍ CA CALELLA
3 2'00"4 1547 PAULA SEBBAK REINON 2001 ALEVÍ PENYA APA ANEM-HI
4 2'07"1 1553 BELEN BELDA  DE VIAL 2001 ALEVÍ Independent
5 2'14"3 1558 MARTINA SOTO MELENDE 2002 ALEVÍ CA CANET

1a CURSA - BENJAMÍ FEMENÍ i ALEVÍ FEMENÍ 

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ FEMENÍ

CLASSIFICACIÓ ALEVÍ FEMENÍ

Arenys de Mar, 2 de juny de 2012



XVIIa MILLA URBANA D'ARENYS DE MAR

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB

1 1'55"6 1544 ALEJANDRO GARCIA 2002 ALEVÍ PENYA APA ANEM-HI
2 2'02"3 1555 RAUL VELASCO TEIO 2002 ALEVÍ PENYA APA ANEM-HI
3 2'02"6 1525 DAVID FALOMIR QUINTANA 2003 BENJAMÍ CA MALGRAT
4 2'03"9 1563 JOEL MIRANDE DE LA FLOR 2002 ALEVÍ Independent
5 2'04"1 1571 ISMAEL MAROUAN MOURAN 2004 BENJAMÍ CA CANET
6 2'10"3 1540 AIMAR FAILA 2004 BENJAMÍ Independent
7 2'11"5 1524 SERGI CASILLANIS CAMPS 2002 ALEVÍ CA CALELLA
8 2'15"6 1576 ALEIX  ESTRADA TORRES 2003 BENJAMÍ Independent
9 2'16"1 1554 LUKE BELDA DE VIAL 2003 BENJAMÍ Independent

10 2'21"2 1523 GERARD BOHILS TENAS 2001 ALEVÍ CA CALELLA
11 2'23"0 1590 GERARD PAZ BLASI 2002 BENJAMÍ Independent
12 2'23"8 1582 AIMAN JOUKI 2003 BENJAMÍ Independent
13 2'28"1 1574 JAN ROJAS SANCHEZ 2004 BENJAMÍ Independent
14 2'28"4 1541 HASSIM FAILA 2004 BENJAMÍ Independent
15 2'36"9 1585 MARÇAL ROIG MOLLFULLEDA 2004 BENJAMÍ CA CALELLA
16 2'46"3 1584 OUALED ASZGHOUL EMOULA 2001 ALEVÍ Independent
17 2'48"5 1575 DANI GUTIERREZ LLUL 2002 ALEVÍ PENYA APA ANEM-HI
18 2'55"4 1550 CHRISTOBAL GARCIA MORALES 2002 ALEVÍ PENYA APA ANEM-HI

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB
1 2'02"6 1525 DAVID FALOMIR QUINTANA 2003 BENJAMÍ CA MALGRAT
2 2'04"1 1571 ISMAEL MAROUAN MOURAN 2004 BENJAMÍ CA CANET
3 2'10"3 1540 AIMAR FAILA 2004 BENJAMÍ Independent
4 2'15"6 1576 ALEIX  ESTRADA TORRES 2003 BENJAMÍ Independent
5 2'16"1 1554 LUKE BELDA DE VIAL 2003 BENJAMÍ Independent
6 2'23"0 1590 GERARD PAZ BLASI 2002 BENJAMÍ Independent
7 2'23"8 1582 AIMAN JOUKI 2003 BENJAMÍ Independent
8 2'28"1 1574 JAN ROJAS SANCHEZ 2004 BENJAMÍ Independent
9 2'28"4 1541 HASSIM FAILA 2004 BENJAMÍ Independent

10 2'36"9 1585 MARÇAL ROIG MOLLFULLEDA 2004 BENJAMÍ CA CALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB
1 1'55"6 1544 ALEJANDRO GARCIA 2002 ALEVÍ PENYA APA ANEM-HI
2 2'02"3 1555 RAUL VELASCO TEIO 2002 ALEVÍ PENYA APA ANEM-HI
3 2'03"9 1563 JOEL MIRANDE DE LA FLOR 2002 ALEVÍ Independent
4 2'11"5 1524 SERGI CASILLANIS CAMPS 2002 ALEVÍ CA CALELLA
5 2'21"2 1523 GERARD BOHILS TENAS 2001 ALEVÍ CA CALELLA
6 2'46"3 1584 OUALED ASZGHOUL EMOULA 2001 ALEVÍ Independent
7 2'48"5 1575 DANI GUTIERREZ LLUL 2002 ALEVÍ PENYA APA ANEM-HI
8 2'55"4 1550 CHRISTOBAL GARCIA MORALES 2002 ALEVÍ PENYA APA ANEM-HI

2a CURSA - BENJAMÍ MASCULÍ i ALEVÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ ALEVÍ MASCULÍ

Arenys de Mar, 2 de juny de 2012



XVIIa MILLA URBANA D'ARENYS DE MAR

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB

1 7'45"5 1568 MOUNIA HIJJON 2000 INFANTIL Independent

LLOC MARCA DORSAL 2003 ANY CATEGORIA CLUB
1 7'45"5 1568 MOUNIA HIJJON 2000 INFANTIL Independent

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB

NO HI HA PARTICIPACIÓ

3a CURSA - INFANTIL FEMENÍ i CADET FEMENÍ 

CLASSIFICACIÓ INFANTIL FEMENÍ

CLASSIFICACIÓ CADET FEMENÍ

Arenys de Mar, 2 de juny de 2012



XVIIa MILLA URBANA D'ARENYS DE MAR

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB

1 5'10"4 1572 AYOUBE SAHIOORI 1997 CADET CA CANET
2 5'11"5 1551 ALAN PEREZ HIDALGO 1997 CADET PENYA APA ANEM-HI
3 5'15"0 1520 POL JIMENEZ PLADEVALL 1998 CADET AA TONA
4 5'15"5 1539 AARON HERAS RUPEREZ 2000 INFANTIL AA CATALUNYA
5 5'26"7 1535 MOHAMED EL AMRANI 1998 CADET PENYA APA ANEM-HI
6 5'43"6 1565 MIKI GUAL ORTEGA 1997 CADET CA CALELLA
7 5'44"9 1557 JOAN SOTO MELENDE 2000 INFANTIL CA CANET
8 6'38"4 1532 SERGI TORRENTÓ VILARNAU 1999 INFANTIL PENYA APA ANEM-HI
9 6'42"4 1533 ANDREI SALLA VALLALTA 2000 INFANTIL HOQUEI ARENYS

10 7'06"1 1596 ENRIC MORÉ FLORES 1999 INFANTIL PENYA APA ANEM-HI
11 7'29"9 1580 GERARD BAYO COMÍ 1999 INFANTIL Independent
12 7'36"1 1577 OMAR JARIRI AGRID 2000 INFANTIL Independent
14 9'17"8 1581 SANTI GISPERT QUESADA 1999 INFANTIL Independent
15 9'54"5 1586 ARNAU MARPONS GONZALEZ 1999 INFANTIL Independent

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB
1 5'15"5 1539 AARON HERAS RUPEREZ 2000 INFANTIL AA CATALUNYA
2 5'44"9 1557 JOAN SOTO MELENDE 2000 INFANTIL CA CANET
3 6'38"4 1532 SERGI TORRENTÓ VILARNAU 1999 INFANTIL PENYA APA ANEM-HI
4 6'42"4 1533 ANDREI SALLA VALLALTA 2000 INFANTIL HOQUEI ARENYS
5 7'06"1 1596 ENRIC MORÉ FLORES 1999 INFANTIL PENYA APA ANEM-HI
6 7'29"9 1580 GERARD BAYO COMÍ 1999 INFANTIL Independent
7 7'36"1 1577 OMAR JARIRI AGRID 2000 INFANTIL Independent
8 9'17"8 1581 SANTI GISPERT QUESADA 1999 INFANTIL Independent
9 9'54"5 1586 ARNAU MARPONS GONZALEZ 1999 INFANTIL Independent

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB
1 5'10"4 1572 AYOUBE SAHIOORI 1997 CADET CA CANET
2 5'11"5 1551 ALAN PEREZ HIDALGO 1997 CADET PENYA APA ANEM-HI
3 5'15"0 1520 POL JIMENEZ PLADEVALL 1998 CADET AA TONA
4 5'26"7 1535 MOHAMED EL AMRANI 1998 CADET PENYA APA ANEM-HI
5 5'43"6 1565 MIKI GUAL ORTEGA 1997 CADET CA CALELLA

CLASSIFICACIÓ CADET MASCULÍ

4a CURSA - INFANTIL MASCULÍ i CADET MASCULÍ 

CLASSIFICACIÓ INFANTIL MASCULÍ

Arenys de Mar, 2 de juny de 2012



XVIIa MILLA URBANA D'ARENYS DE MAR

Arenys de Mar, 2 de juny de 2012



XVIIa MILLA URBANA D'ARENYS DE MAR

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB

1 6'14"5 1509 M. HELENA GAETA MONLEON 1971 VETERÀ GA LLUISOS
2 6'22"1 1506 MONTSE TENAS BALLICROSA 1970 VETERÀ CA CALELLA
3 6'32"3 1517 MAR MARGARIT RIOS 1993 OPEN GA LLUISOS
4 6'55"9 1518 JUDIT MARCH BURGOS 1995 JUVENIL CA NOU BARRIS
5 8'51"5 1531 SILVIA GONZALEZ SANCHEZ 1969 VETERÀ Independent
6 9'35"4 1599 JESSICA CAJOS 1973 VETERÀ Independent

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB
1 6'55"9 1518 JUDIT MARCH BURGOS 1995 JUVENIL CA NOU BARRIS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB
1 6'32"3 1517 MAR MARGARIT RIOS 1993 OPEN GA LLUISOS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB
1 6'14"5 1509 M. HELENA GAETA MONLEON 1971 VETERÀ GA LLUISOS
2 6'22"1 1506 MONTSE TENAS BALLICROSA 1970 VETERÀ CA CALELLA
3 8'51"5 1531 SILVIA GONZALEZ SANCHEZ 1969 VETERÀ Independent
4 9'35"4 1599 JESSICA CAJOS 1973 VETERÀ Independent

5a CURSA - JUVENIL FEMENÍ, OPEN FEMENÍ i VETERÀ FEMENÍ 

CLASSIFICACIÓ OPEN FEMENÍ

CLASSIFICACIÓ VETERÀ FEMENÍ "B"

CLASSIFICACIÓ JUVENIL FEMENÍ

Arenys de Mar, 2 de juny de 2012



XVIIa MILLA URBANA D'ARENYS DE MAR

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB

1 4'51"6 1597 DAVID CAMPOS GARCIA 1988 OPEN GA LLUISOS
2 4'58"8 1508 ALBERT LOPEZ FONT 1970 VETERÀ A GA LLUISOS
3 5'00"6 1583 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 1958 VETERÀ B GA LLUISOS
4 5'03"4 1592 MARC MARTINEZ MIRALLES 1976 VETERÀ A UA TERRASSA
5 5'04"2 1511 BRUNO LOPEZ SANTOS 1975 VETERÀ A LLAGOSTERA
6 5'05"6 1588 FRANCISCO JIMENEZ MARTOS 1965 VETERÀ B CA LLORET-LA SELVA
7 5'11"3 1573 MOHAMED MAROUAN MAROUAN 1992 OPEN CA LAIETANIA
8 5'13"9 1560 FERRAN MORÉ FLORES 1996 JUVENIL PENYA APA ANEM-HI
9 5'14"7 1595 ROBERT FUSTÉ CASTELLÀ 1983 OPEN CA CALELLA

10 5'24"7 1501 JORDI MARCH MARCH 1960 VETERÀ B CA NOU BARRIS
11 5'26"9 1559 JOAN RAMON SOTO CIFUENTES 1967 VETERÀ B CA LAIETANIA
12 5'31"8 1587 JOAN FRANCESC JOVE JIMENEZ 1980 OPEN Independent
13 5'34"6 1514 MARC CONGOST MARTOS 1985 OPEN CA PARETS
14 5'37"1 1591 OSCAR PIQUERAS DARANGO 1978 OPEN PENYA APA ANEM-HI
15 5'38"4 1570 ISIDRE MORAGAS RECASENS 1955 VETERÀ B CA LLORET-LA SELVA
16 5'51"4 1552 ALBERT SERRA DALMAU 1996 JUVENIL PENYA APA ANEM-HI
17 5'51"6 1593 TONI GALLART SOLÀ 1972 VETERÀ A PENYA APA ANEM-HI
18 5'58"5 1567 MIQUEL LAS HERAS SANE 1963 VETERÀ B Independent
19 5'59"5 1519 DAVID VEGA VILALTA 1995 JUVENIL CA NOU BARRIS
20 6'00"4 1594 JAVIER CANALES MESA 1991 OPEN CA CALELLA
21 6'03"2 1566 MIKE GUAL RAMOS 1974 VETERÀ A CA CALELLA
22 6'04"4 1505 EDUARD VERDÚ PRATS 1966 VETERÀ B CA CALELLA
23 6'05"4 1589 XAVIER MASCLANS TODEÑA 1970 VETERÀ A APA ANEMI
24 6'19"6 1564 PAUL BOER 1964 VETERÀ B Independent
25 6'23"3 1598 MOHAMED HARIRI AGRID 1985 OPEN Independent
26 6'27"8 1549 CARLOS ROSSELL TARRÉS 1967 VETERÀ B CA CALELLA
27 6'31"4 1503 FERRAN CARDONA SENZ 1961 VETERÀ B FC BARCELONA
28 6'38"1 1543 FRANCESC DIAZ PLATA 1957 VETERÀ B Independent
29 6'56"3 1545 RAMON MUÑIZ 1966 VETERÀ B Independent
30 7'02"1 1600 PABLO SARRA 1986 OPEN Independent
31 7'09"9 1562 XAVI CASILLANIS COMAS 1971 VETERÀ A CA CALELLA
32 7'33"4 1512 JORDI GAS LUCAS 1980 OPEN Independent
33 8'07"4 1561 XAVI GUMÀ VIDAL 1970 VETERÀ A Independent

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB
1 5'13"9 1560 FERRAN MORÉ FLORES 1996 JUVENIL PENYA APA ANEM-HI
2 5'51"4 1552 ALBERT SERRA DALMAU 1996 JUVENIL PENYA APA ANEM-HI
3 5'59"5 1519 DAVID VEGA VILALTA 1995 JUVENIL CA NOU BARRIS

6a CURSA - OPEN MASCULÍ i VETERÀ MASCULÍ 

CLASSIFICACIÓ JUVENIL MASCULÍ

Arenys de Mar, 2 de juny de 2012



XVIIa MILLA URBANA D'ARENYS DE MAR

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB
1 4'51"6 1597 DAVID CAMPOS GARCIA 1988 OPEN GA LLUISOS
2 5'11"3 1573 MOHAMED MAROUAN MAROUAN 1992 OPEN CA LAIETANIA
3 5'14"7 1595 ROBERT FUSTÉ CASTELLÀ 1983 OPEN CA CALELLA
4 5'31"8 1587 JOAN FRANCESC JOVE JIMENEZ 1980 OPEN Independent
5 5'34"6 1514 MARC CONGOST MARTOS 1985 OPEN CA PARETS
6 5'37"1 1591 OSCAR PIQUERAS DARANGO 1978 OPEN PENYA APA ANEM-HI
7 6'00"4 1594 JAVIER CANALES MESA 1991 OPEN CA CALELLA
8 6'23"3 1598 MOHAMED HARIRI AGRID 1985 OPEN Independent
9 7'02"1 1600 PABLO SARRA 1986 OPEN Independent

10 7'33"4 1512 JORDI GAS LUCAS 1980 OPEN Independent

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB
1 4'58"8 1508 ALBERT LOPEZ FONT 1970 VETERÀ A GA LLUISOS
2 5'03"4 1592 MARC MARTINEZ MIRALLES 1976 VETERÀ A UA TERRASSA
3 5'04"2 1511 BRUNO LOPEZ SANTOS 1975 VETERÀ A LLAGOSTERA
4 5'51"6 1593 TONI GALLART SOLÀ 1972 VETERÀ A PENYA APA ANEM-HI
5 6'03"2 1566 MIKE GUAL RAMOS 1974 VETERÀ A CA CALELLA
6 6'05"4 1589 XAVIER MASCLANS TODEÑA 1970 VETERÀ A APA ANEMI
7 7'09"9 1562 XAVI CASILLANIS COMAS 1971 VETERÀ A CA CALELLA
8 8'07"4 1561 XAVI GUMÀ VIDAL 1970 VETERÀ A Independent

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA CLUB
1 5'00"6 1583 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 1958 VETERÀ B GA LLUISOS
2 5'05"6 1588 FRANCISCO JIMENEZ MARTOS 1965 VETERÀ B CA LLORET-LA SELVA
3 5'24"7 1501 JORDI MARCH MARCH 1960 VETERÀ B CA NOU BARRIS
4 5'26"9 1559 JOAN RAMON SOTO CIFUENTES 1967 VETERÀ B CA LAIETANIA
5 5'38"4 1570 ISIDRE MORAGAS RECASENS 1955 VETERÀ B CA LLORET-LA SELVA
6 5'58"5 1567 MIQUEL LAS HERAS SANE 1963 VETERÀ B Independent
7 6'04"4 1505 EDUARD VERDÚ PRATS 1966 VETERÀ B CA CALELLA
8 6'19"6 1564 PAUL BOER 1964 VETERÀ B Independent
9 6'27"8 1549 CARLOS ROSSELL TARRÉS 1967 VETERÀ B CA CALELLA

10 6'31"4 1503 FERRAN CARDONA SENZ 1961 VETERÀ B FC BARCELONA
11 6'38"1 1543 FRANCESC DIAZ PLATA 1957 VETERÀ B Independent
12 6'56"3 1545 RAMON MUÑIZ 1966 VETERÀ B Independent

CLASSIFICACIÓ OPEN MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ VETERÀ MASCULÍ "B"

CLASSIFICACIÓ VETERÀ MASCULÍ "A"

Arenys de Mar, 2 de juny de 2012


